clas5ificada Lote 02 - Mobiliário e Utilitários Adminístrativos, RS 6.342,23 (seis mil trezentos e
quaíenta e dois íeais e vinte e três centavos) e a empresa LOPES EMPREENDIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nq 19.255.77110001-58, classificada Lote 03 Equipamentos de
lnformática e Tecnologia RS 21.000,00 {vinte e um mil reais), em conforinidade com a Àta da
Sessão acostãda aos eutos. Homolo8o e Adjudico a presente Licitação na foímã da Lei na
74.13312021 - Vinícius Canuto FilgueiÍa Grangeiro - Ordenadoí de Despesas da Secretêria
Municipõl de 5aúde. Milagres/CE, 13 de Íevereiro de 2026.

[...]

Fica eleito o foro do município de Redenção, para dirimir quaisquer questões decorrentes da execução
deste óontrato, que possam ser resolvidas na esfera administrativa. VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contraio será até 3 1 de dezembro de 2026, contado
a partir da assinatura. VALOR GLOBAL: R$ 265.961,26 (Duzentos e sessentâ e cinco mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e seis centevos)
pagos em confonnidade entrega do nraterial. DOTAÇÃO: 12.361.0019.2.023.0000 - Programa PNAE - Alimentação Escolar - Ensino Fundamental;
12.365.0019.2.027.0000 - Programa PNAE -Alimentação Escolar - Pré-escola; 12.365.0019.2.028.0000 Programa PNAE - Alimentação Escolar- Creche;